ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ У правления архивами

Свердловской области от 28.11.2014 № 27-01-33/209 «О комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Управления архивами Свердловской области

и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления

архивами Свердловской области и урегулированию конфликта интересов,

утвержденное приказом Управления архивами Свердловской области
от 28.11.2014 № 27-01-33/209 «О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления
архивами Свердловской области и урегулированию конфликта интересов»

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2014, 3 декабря, № 3122) (далее - приказ Управления
архивами Свердловской области от 28.11.2014 № 27-01-33/209) с изменениями,
внесенными приказами Управления архивами Свердловской области
от 27.01.2015 № 27-01-33/15, от 10.06.2015 № 27-01-33/108, от 30.07.2015
№ 27-01-33/135, от 20.02.2016 № 27-01-33/35, от 21.04.2016 № 27-01-33/92,
от 22.06.2016 No 27-01-33/145, от 29.11.2019 № 27-01-33/228, от 27.01.2020
№ 27-01-33/8, от 30.01.2020 № 27-01-33/10, от 10.12.2020 № 27-01-33/170
и от 10.03.2021 № 27-01-33/36, следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Комиссия образуется приказом Управления архивами, которым

утверждается состав Комиссии. В состав Комиссии входят председатель

Комиссии, его заместитель, секретарь и иные члены Комиссии. Все члены

Комиссии при принятии решений обладают равными правами. В отсутствие

председателя Комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя
Комиссии.»;

2) пункт 7 изложить в следующей редакции :

«7. Заместителем председателя Комиссии является начальник отдела

организационно-аналитической работы, информационных технологий,

государственной службы и кадров Управления архивами.»;

3) пункт 9 изложить в следующей редакции:
АО <<Формат», заказ №112, тираж 600.

2
«9. Членами Комиссии являются:
1) гражданский служащий, осуществляющий правовое обеспечение

деятельности Управления архивами;

2) гражданский служащий отдела организационно-аналитической работы,
информационных технологий, государственной службы и кадров Управления
архивами;

3) гражданский служащий отдела организации деятельности

государственных архивов и взаимодействия с органами местного самоуправления

Управления архивами;

4) представитель Департамента противодействия коррупции и контроля
Свердловской области;

5) представители научных организаций и образовательных организаций,
деятельность которых связана с государственной службой.»;

4) в пункте 11 слова «Департаментом кадровой политики Губернатора
Свердловской области» заменить словами «Департаментом противодействия
коррупции и контроля Свердловской области».

2. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Управления архивами Свердловской

области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом

Управления архивами Свердловской области от 28.11.2014 № 27-01-33/209,
изложить в новой редакции (прилагается).

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления архивами

Свердловской области Р .С. Тараборин

3
Приложение

к приказу Управления архивами

Свердловской области
от ~()!J.,toJ_/ No ,L..J.-0/-33 /lь'J

7

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Управления архивами

Свердловской области и урегулированию конфликта интересов

1. Кичигина

Светлана Сергеевна

2. Корелова

Екатерина Михайловна

3. Цывилько

Кристина Юрьевна

Члены комиссии:

4. Михеев

Сергей Васильевич

5. Шушарина

Анастасия Анатольевна

Заместитель начальника Управления архивами

Свердловской области, председатель комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских

служащих Управления архивами Свердловской

области и урегулированию конфликта
интересов (далее - комиссия)

начальник отдела организационно-

аналитической работы, информационных

технологий, государственной службы и кадров

Управления архивами Свердловской области,

заместитель председателя комиссии

специалист 1 категории отдела

организационно-аналитической работы,

информационных технологий, государственной

службы и кадров Управления архивами

Свердловской области, секретарь комиссии

главный специалист отдела государственного

контроля в сфере архивного дела и правовой

работы Управления архивами Свердловской

области

ведущий специалист отдела организационно-

аналитической работы, информационных

технологий, государственной службы
и кадров Управления архивами Свердловской

области

6. Якубовская

Ольга Алексеевна

7. Горбунова

Светлана Александровна

8. Полбицына
Лилия Галимулловна

9. Хардина

Татьяна Витальевна

4
начальник отдела организации деятельности

государственных архивов и взаимодействия

с органами местного самоуправления

Управления архивами

консультант отдела по профилактике

коррупционных и иных правонарушений

Департамента противодействия коррупции

и контроля Свердловской области

(по согласованию)

доцент кафедры экономики и управления

Федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего

образования «Российская академия народного

хозяйства и государственной службы
при Президенте Российской Федерации»

(Р АНХиГС), кандидат экономических наук

(по согласованию)

член общественного совета при Управлении

архивами Свердловской области, руководитель
Свердловского регионального отделения

Общероссийского общественного движения по

увековечению памяти погибших при защите
Отечества «Поисковое движение России»

(по согласованию)

		2021-09-30T15:41:13+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"